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(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

35325980

36897114

32245291

34513182

29056884

ROCCO ASTRO LUCIANO

QUIROGA ALMA

CONTRERAS GERONIMO ELIAS

BALDI MARTIN DARIO

CORATOLO ALICIA MARGARITA

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE VIOLIN -FILA EN EL CONCIERTO DE

ABONO Nº 8 CON LA OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE VIOLIN - FILA EN EL CONCIERTO

DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE VIOLIN - FILA EN EL CONCIERTO

DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO - FILA EN EL
CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA

OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CORNO INGLES -SUPLENTE
SOLISTAEN EL CONCIERTO DE

ABONO Nº 8 CON LA OFBA

02-06-17

02-06-17

02-06-17

02-06-17

02-06-17

 4.914,00

 4.914,00

 4.914,00

 4.914,00

 5.451,00

1

1

1

1

1

08-06-17

08-06-17

08-06-17

08-06-17

08-06-17

 4.914,00

 4.914,00

 4.914,00

 4.914,00

 5.451,00

20353259807

27368971141

20322452919

20345131826

27290568841

  Importe

EXP-15606615/2017

EXP-15607141/2017

EXP-15607338/2017

EXP-15607820/2017

EXP-15611934/2017
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

31008916

32033532

13081561

34521401

37423356

BARTET, IGNACIO ANDRES

AMAYA PABLO MARTIN

LOPEZ DE CALATAYUD OSCAR
ALBERTO

RUTKAUSKAS IVAN CRISTIAN

GALICCHIO IGNACIO

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO - FILA EN EL
CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA

OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CORNETA - SOLISTA EN EL
CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA

OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CORNETA - SOLISTA EN EL
CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA

OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE ARMONIO SOLISTA EN EL
CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA

OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE TROMBON -  SOLISTA EN EL
CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA

OFBA

02-06-17

02-06-17

02-06-17

02-06-17

02-06-07

 4.914,00

 6.099,60

 6.099,60

 6.099,60

 6.099,60

1

1

1

1

1

08-06-17

08-06-17

08-06-17

08-06-17

08-06-17

 4.914,00

 6.099,60

 6.099,60

 6.099,60

 6.099,60

20310089169

23320335329

20130815619

20345214012

20374233565

  Importe

EXP-15611713/2017

EXP-15610723/2017

EXP-15609851/2017

EXP-15609599/2017

EXP-15609285/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

08485235

29751923

ROCCO LUIS JUAN BAUTISTA

SLABY MARIANO

CUIT

CUIT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE FLAUTIN SUP. SOLISTA EN EL
CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA

OFBA

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CONTRABAJO -  FILA EN EL
CONCIERTO DE ANONO Nº 8 CON LA

OFBA

02-06-17

02-06-17

 5.451,00

 4.914,00

1

1

08-06-17

08-06-17

 5.451,00

 4.914,00

20084852350

23297519239

  Importe

EXP-15609101/2017

EXP-15608446/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5175 - 24/7/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 432
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