ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 538/EATC/17



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 22177

RESOLUCION	
------------	--

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo Nro.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-15606615/2017	ROCCO ASTRO LUCIANO	DNI 35325980	CUIT 20353259807				SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN -FILA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	4.914,00	4.914,00
EXP-15607141/2017	QUIROGA ALMA	DNI 36897114	CUIT 27368971141			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN - FILA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	4.914,00	4.914,00
EXP-15607338/2017	CONTRERAS GERONIMO ELIAS	DNI 32245291	CUIT 20322452919			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN - FILA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	4.914,00	4.914,00
EXP-15607820/2017	BALDI MARTIN DARIO	DNI 34513182	CUIT 20345131826			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLONCELLO - FILA EN EL CONCIERTO DE ABO-NO № 8 CON LA OFBA	1	4.914,00	4.914,00
EXP-15611934/2017	CORATOLO ALICIA MARGARITA	DNI 29056884	CUIT 27290568841			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE CORNO INGLES - SUPLENTE SOLISTAEN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	5.451,00	5.451,00



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº : 22177

RESOLUCION	

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Tipo	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-15611713/2017	BARTET, IGNACIO ANDRES	DNI 31008916	CUIT 20310089169			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLONCELLO - FILA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	4.914,00	4.914,00
EXP-15610723/2017	AMAYA PABLO MARTIN	DNI 32033532	CUIT 23320335329			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE CORNETA - SOLISTA EN EL CONCIERTO DE ABONO № 8 CON LA OFBA	1	6.099,60	6.099,60
EXP-15609851/2017	LOPEZ DE CALATAYUD OSCAR ALBERTO	DNI 13081561	CUIT 20130815619			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE CORNETA - SOLISTA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	6.099,60	6.099,60
EXP-15609599/2017	RUTKAUSKAS IVAN CRISTIAN	DNI 34521401	CUIT 20345214012			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE ARMONIO SOLISTA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	6.099,60	6.099,60
EXP-15609285/2017	GALICCHIO IGNACIO	DNI 37423356	CUIT 20374233565			02-06-07 08-06-17	SERVICIOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE TROMBON - SOLISTA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	6.099,60	6.099,60

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 538/EATC/17 (continuación)



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº : 22177

RESOLUCION	
------------	--

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado			Nro.	Denvesentede/e new		Período		Importe		
Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Tipo Nro.	CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Tipo Nro.	Desde Hasta	Descripción de la función	Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-15609101/2017	ROCCO LUIS JUAN BAUTISTA	DNI 08485235	CUIT 20084852350			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE FLAUTIN SUP. SOLISTA EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 8 CON LA OFBA	1	5.451,00	5.451,00
EXP-15608446/2017	SLABY MARIANO	DNI 29751923	CUIT 23297519239			02-06-17 08-06-17	SERVICIOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE CONTRABAJO - FILA EN EL CONCIERTO DE ANONO Nº 8 CON LA OFBA	1	4.914,00	4.914,00